一般競争入札の公告

 国立大学法人滋賀医科大学において、下記のとおり派遣業務について一般競争入札に付します。

１．競争入札に付する事項

（１）派遣業務名

   労働者派遣契約（外来患者受付・時間外救急患者受付業務）（再度入札公告）

（２）調達案件の特質等

   派遣業務に関し、入札説明書で指定する内容等であること。

（３）履行期間  令和７年１０月１日～令和８年３月３１日

（４）履行場所  滋賀医科大学医学部附属病院

（５）入札方法

   入札金額は、各受付業務の１時間あたりの単価に契約期間内の予定勤務時間数を乗じた総価と

する。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとす

る。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか

免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書

に記載すること。

２．競争に参加する者に必要な資格

（１）国立大学法人滋賀医科大学契約事務取扱規則第４条及び第５条の規定に該当しない者である

  こと。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得て

  いる者を除く。

（２）国の競争参加資格（全省庁統一資格）令和７年度に近畿地域の「役務の提供等」のＡ、Ｂ又は

Ｃの等級に格付けされている者であること。

（３）取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３．契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び入札書の提出場所

   〒５２０－２１９２ 滋賀県大津市瀬田月輪町

   国立大学法人滋賀医科大学病院経営戦略課病院調達係

（ＴＥＬ０７７－５４８－２０３９）

４．入札説明会の日時及び場所

   開催しない。

５．入札書の受領期限

   令和７年８月４日（月） １７時００分

６．競争執行の日時及び場所

   令和７年８月１２日（火） ９時００分 滋賀医科大学医学部附属病院第一会議室

７．入札保証金及び契約保証金

   免除する。

８．入札の無効

   本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行し

  なかった者の提出した入札書、その他国立大学法人滋賀医科大学契約事務取扱規則第２２条に

  に掲げる入札書は無効とする。

９．落札者の決定方法

   国立大学法人滋賀医科大学契約事務取扱規則第１３条の規定に基づいて作成された予定価格

  の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

10．契約書の作成の要否  要

11．その他

（１）競争に参加しようとする者は、入札開始１０分前までに到着し、本学係員にその旨を届け出

  ること。

（２）その他詳細については、入札説明書による。

                                   以上公告する。

  令和７年７月２４日

                              国立大学法人滋賀医科大学長

                                    上 本  伸 二